
DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU  PATENTOWEGO  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 3 Prezesa Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2014 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwum zakładowego Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. UPRP z 2014 r.  
poz. 2, z późn. zm.) w § 2 po ust. 5a dodaje się ust. 5b – 5d w brzmieniu:

„5b.	Znak sprawy dotyczącej postępowania w sprawie sprzeciwu wobec decyzji o udzieleniu patentu składa się 
z symbolu „PatS.” oraz roku, w którym wszczęto sprawę i kolejnego numeru sprawy np.: „PatS.2020.0001”.

5c.	Znak sprawy dotyczącej postępowania w sprawie sprzeciwu wobec decyzji o udzieleniu prawa ochronnego 
na wzór użytkowy składa się z symbolu „WuS.” oraz roku, w którym wszczęto sprawę i kolejnego numeru 
sprawy np.: „WuS.2020.0001”.

5d.	Znak sprawy dotyczącej postępowania w sprawie sprzeciwu wobec decyzji o udzieleniu prawa z rejestracji 
wzoru przemysłowego składa się z symbolu „WpS.” oraz roku, w którym wszczęto sprawę i kolejnego numeru 
sprawy np.: „WpS.2020.0001”.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Urzędu Patentowego 
Rzeczypospolitej Polskiej

(Edyta Demby-Siwek)

ZARZĄDZENIE NR 11 
PREZESA  URZĘDU  PATENTOWEGO 

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

z dnia 10 grudnia 2020 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt  

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum zakładowego  
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, dnia 14 grudnia 2020 r.

Poz. 12


